Lincoln, 9 October 1280 
Rubric [none] 

0. Dei grada Lincoln' episcopus univcrsis sancte matris ecclcsic fiWs salutem in Don-dno sempitcrnam. Cum 

religiosi viri prior et conventus sancti Oswaldi de Nostell' Eboe diocesis quondam patroni ecclesic de 

Langelcye Lincoln' diocesis advocationern dictc ccclesie domino E. Dei gratia regi Anghe et domine Alienore 

eadem gratia regina gratioso donationis titulo contulerint; salvis sibi et successoribus suis duabus marcas 

annuis quas de predicta ecclesia nomine pensionis percipere consueverunt ab antiquo. Nos antedictorum 

religiosorum collationern prefatis regi et regine factarn consideratione debita quamplurimurn acceptantes ac 

predictorum religiosorum et corumdem successorum indempnitati prospicere cupientes, predictas duas marcas 

annuas nomine pensionis sicut canonice concessa est et hactenus obtenta a rectore qui in prefata ecclesia de 
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Langeleye pro tempore fuerit institutus terminis debitis et consueds percipiendas antedictis religiosis et eorum 

successoribus, habito super hoc diligend tractatu cum dilectis in Cristo filiis decano et capitulo eiusdem 

ecclesie nostre, de ipsorurn expresso consensu imperpetuum concedimus ct confirmamus. Ad quam 

solutionern suis terminis fideliter faciendmn. Volumus et decernimus ipsum rcctorcm de plano et absque 
iudicii strepitu per nos et successores nostros quotiens opus fuerit compelli. In cuius rei tcsdmonium sigillurn 

nostrum una cum sigillo capituli nostri presentibus apposuimus. Dae in capitulo nostro Lincoln' vij. idus 

Octobris anno gratie millesimc, ccil- octogesimo, et pontificatus nostri anno primo. 

Ma)gfn note. - Carta presentis copic seriem continens de verbo in verbum liberalia monialium de Deptford 
Wombewell Vadedseefion] Michaelis anno 13[8]7. 

Note: The church of King's Langley was granted by Simon de Cheddington and confirmed by King Henry I (nos. 
832,834, B004]. King Edward I confirmed the quitclaim by the Priory on 28 October 1280 [no. 72). Ile margin 
note probably refers to King Edward III's gift of a pension from this church to the Dominican nuns of Danford, 
Kent [mentioned no. 485] which he founded in 1356 [KH, p. 285]. 11iis charter was copied by other than Scribe A 
[see Chapter V]. 

71. General confirmation by King Edward I of his gifts and others [itemised]. ffllv-12r/pp. 20-21 
10 November 1280 

Rmbric [none] 
[E]dwardus Dci gratia rcx Anglie dorninus Hybern[ic] et dux Aquitannrie] archiepiscopis, episcopis, abbatibus,